様式T-1
衛星通信等を用いた全国地震観測システムデータ受信申請書

　　年　　月　　日
　　　東京大学地震研究所長　　殿

〔申請者〕　氏 (ふり)　名 (がな)
職　名
所属機関・部局名

住　所　〒

[bookmark: _GoBack]電　話
E-mail

貴研究所で管理する、衛星通信等を用いた全国地震観測システムデータを受信したいので、
下記のとおり申請します。
記

	受信データの利用目的

	研究テーマ

	受信するデータの範囲

	受信するデータ利用者の
所属・職・氏名

	受信するデータの
受信設備の概要

	設備の調達方法
	自前、貸出、その他　　　　　（該当するものを○で囲む）

	受　信　期　間
（年度を越えて利用する場合は再申請する事）
	新規　・　継続　　　　　　該当するものを○で囲む）

　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	地震研究所担当教員名

	備　　　　　　　考